

مسعود پزشکیان
در دیدار با ولادیمیر پوتین:

دشمنان پیش از هر تقابل نظامی می‌کوشند
با ابزار فشار اقتصادی، انسجام داخلی را فرسوده کنند

**باور داریم که پیروز
خواهیم بود**

**دکترین فرسایش
اقتصادی**

واشنگتن چشم اندازی
برای خروج از این پست ندارد

**هندسه شکست ترکیبی
تراپ در ایران**

رساله

چهارشنبه ۱۱ شهریور ۱۴۰۵ ۲۰ ربیع الاول ۱۴۴۸ ۲ سپتامبر ۲۰۲۶ سال چهل و یکم - شماره ۱۱۴۶۰ صفحه ۸ - ۱۰۰۰ تومان روزنامه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی صبح ایران - www.resalat-news.com - www.resalat-plus.com - [Resalatplus](https://www.resalat-plus.com)

واشنگتن پست از دلیل پنهان کاری شدید کاخ سفید در مورد هزینه های جنگ با ایران پرده برداشت

شورش خاموش ژنرال های پنتاگون

گزارش های افشا شده از درون نهادهای تصمیم گیری ایالات متحده نشان می دهد که ماجراجویی نظامی جدید واشنگتن علیه جمهوری اسلامی ایران ، بیش از آنکه نمایش قدرت باشد ، به بحرانی عمیق و فرساینده برای ساختار نظامی

و سیاسی آمریکا بدل شده است. انتشار اسناد محرمانه وهشدار بی سابقه فرماندهان ارشد پنتاگون به وزیر دفاع این کشور، پرده از واقعیت تلخی برمی دارد که کاخ سفید به شدت سعی در پنهان ساختن آن داشته است: جنگی بدون استراتژی مشخص ، بدون

مجوز قانونی و با هزینه هایی که اکنون توان عملیاتی و آمادگی ارشدترین بخش های ارتش آمریکا در سطح جهان را به شدت تضعیف کرده است. براساس گزارش های موثق مطبوعاتی، فرماندهان مسئول

نیروهای آمریکایی در حوزه های اروپا ، آسیا و آمریکای لاتین به همراه ارشدترین مقام نیروی دریایی در تصمیمی کم نظیر و طی یک سند محرمانه ، مخالفت صریح خود را با ادامه و تمدید عملیات های گسترده علیه ایران اعلام کرده اند.



سرمقاله



محمد کاظم انبارلویی

روایت قدرت ایران

۱- تأمل روی کلیدواژه های پیام اخبر رهبری معظم به بهانه هفته دولت ترغیب های دشمن در جنگ روانی و شناختی را خنثی می کند. این بیان امام خامنه ای که: «برای دستیابی به ایران هر چه قوی تر، قدرت ایران را روایت کنید» از آن نکات کلیدی است که برای برون رفت از چتر دروغ ، تحریف ، فریب روایت سازی دشمن مفید است. ادراک مؤلفه های قدرت در ایران بخشی از ساخت قدرت ملی است. درک اینکه ملت مادر نیم قرن اخیر هیرانی داشته که در مرز عصمت حیات طیبه ای را برای ملت خود به ارمان آورده اند مهم است. ادراک این مفهوم که ملت در سایه وحدت ملی و انسجام پشت ابر قدرت هارابه خاک مالیده است خیلی مهم است. فهم این معنا که نیروهای مسلح و نهادهای امنیتی ما از میان گرد و غبار جنگ تحمیلی ۸ ساله و جنگ داخلی ناشی از شرارت گروهک های تجزیه طلب چون فولاد بدیده شده و توانسته اند در تجاوز اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی دشمن راه به خاک سیاه بنشانند. یک واقعیت مسلم بیرون از ذهن هر ناظر بی طرفی است. روایت فتح از قراقرز و فرود ها و پستی و بلندی های نیروهای سخت و نرم با تکیه به فرهنگ غنی اسلام و ایران اضلاع موزون چند ضلعی قدرت جمهوری اسلامی را می سازد. کافی است به داشته ها و ظرفیت های بی انتهای که خداوند در این سرزمین الهی به ودیعت نهاده نگاه می بیند از بیم و تعیین کنیم که خدا باماست. هیچ قدرتی توان رویارویی با ملت ما را ندارد. ۲- برخی فکرمی کنند نقد درون گفتمانی اصحاب انقلاب مانع روایت پیروزی است. تجربه نشان داده اینطور نیست. اخلاص و دست کاری دشمن در نقد درون گفتمانی مانع روایت واقعی از تحولات انقلاب است. منافقین ، بهائیان و یگان ۸۲۰ رژیم صهیونیستی مأموریت دارند اعتماد مردم به مسئولین را در هم شکنند، ناامیدی را به جامعه پمپاژ کنند و تصویری سیاه از آینده ایران بدهند. وحدت احاد جامعه ، وحدت قوای کشور انسجام نیروهای مسلح و کاهش روز افزون فاصله دولت - ملت آنها را از آزار می دهد.

۳

هوالایی

دوست عزیز ما آقای محمد معزالدين دعوت حق را لبیک گفت.

ان شاء الله همه عزیزان و دوستان را در مراسم تشیع و بزرگداشت آن عزیز زیارت نمایم.

تشیع: پنج شنبه ۱۴۰۵/۶/۱۲ ساعت ۸ صبح از مسجد هدایت به آدرس: تهران خیابان شریعتی، دروس، خیابان هدایت، کوچه مسجد.

مراسم بزرگداشت: ساعت ۹:۳۰ صبح الی ۱۱ صبح میدان فاطمی، مسجد نور

سید قتی پرورشش مدیر عامل روزنامه رسالت

شرکت آب منطقه ای لرستان

آگهی تجدید مزایده عمومی

شرکت آب منطقه ای لرستان با شناسه ملی ۱۰۸۶۱۳۰۵۷۳۰ و شماره شبای ۱۵۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۱۱۴۱۳۰۲۳۱۴۹۰ در نظر دارد جهت انجام عملیات لایروبی ، برداشت و مدیریت مصالح مازاد رودخانه ای و انجام عملیات ساماندهی و احداث دیوار ، تثبیت بسترو حریم رودخانه ، در چارچوب بندالف ماده ۴۳ قانون تأمین مالی و تولید زیرساخت ، مطابق دستورالعمل ابلاغی وزارت نیرو در رودخانه خرم آباد محدوده روستای غلامان سفلی طبق اسناد بازگذاری شده در سامانه ستاد به متقاضیان واجد صلاحیت واگذار نماید. مزایده گران جهت دریافت اسناد مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. - رتبه و رشته مورد نیاز : حداقل پایه ۵ آب - مدت و محل اجرا: ۱۲ ماه - شهرستان خرم آباد - تاریخ توزیع اسناد: ۱۴۰۵/۶/۴ لغایت ۱۴۰۵/۶/۱۱ مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده: ۹/۹۷۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که بایستی به صورت فیزیکی قبل از بازگشایی پاکات به دفتر حراست و امور محرمانه شرکت تحویل داده شود. - بازگشایی پاکات: ۱۴۰۵/۶/۲۵ - پاکات ارسالی مزایده با حضور یک مزایده گر هم بازگشایی می گردد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۶/۱۱ خ ش ۱۴۰۵/۶/۱۱ شناسه آگهی ۲۲۶۲۷۹۷

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان

نوبت دوم

آگهی مزایده اجاره ای

اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران در نظر دارد مکان ذیل ، رابه صورت اجاره ای واگذار نماید. موضوع مزایده اجاره ای: ۱- اجاره ساختمان هنرستان ادب تابعه آموزش و پرورش منطقه یک شهر تهران با شماره مزایده در ستاد ایران: ۵۰۵۵۰۳۰۷۹۰۰۰۰۷۶ ۲- اجاره طبقه سوم و چهارم مدرسه یادگار امام (ره) آموزش و پرورش منطقه ۲ شهر تهران با شماره مزایده در ستاد ایران: ۵۰۵۵۰۳۰۷۹۰۰۰۰۷۴ متقاضیان محترم از تاریخ انتشار آگهی اول به مدت ۴ روز جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده و اتمام مهلت دریافت اسناد ۱۰ روز جهت ارسال مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) مهلت دارند. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده در صورت وجود هزینه مربوطه (، پرداخت تضمین شرکت در مزایده) و ودیعه، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد. کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۶/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۶/۱۱

اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویر احمد در نظر دارد عملیات فرآیند خدمات مشاوره ای طراحی ، نظارت و بروز رسانی عملیات GIS را از طریق مناقصه عمومی به شرکتهای مشاور و واجد شرایط و مورد تأیید از مدیریت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری و دارای گواهینامه صلاحیت مشاوره (رتبه ۱ و ۲ و ۳) در رشته توزیع نیرو می باشند واگذار نماید ، لذا از واجدین شرایط دعوت به عمل می آید . توضیحا: * شرکت های دارای رتبه بایستی حداقل دو قرارداد در زمینه مناقصه را از شرکت های توزیع برق داشته باشند .

شماره مناقصه	عنوان مناقصه	نوع مناقصه	کم و کیف مناقصه	محل تأمین اعتبار	مدت اجرا	بر آورد تقریبی (میلیون ریال)	مبلغ تضمین (میلیون ریال)
۱۴۰۵-۱۹	انجام عملیات فرآیند خدمات مشاوره ای طراحی ، نظارت و بروز رسانی GIS پروژه ها در محدوده کاری شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویر احمد (رتبه ۱ و ۲ و ۳ مشاوره)	یک مرحله ای	طبق اسناد	داخلی	یک سال	۴۷۷,۴۳۲	۱۹,۴۰۰

زمان و مکان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ ۱۴۰۵/۶/۱۲ و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۶/۱۷ ساعت ۱۹ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR زمان و مکان تحویل پاکت ضمانت نامه : تا ساعت ۸ صبح روز یک شنبه ۱۴۰۵/۶/۲۹ قبل از بازگشایی مناقصه به آدرس: یاسوج - بلوار شهید مطهری - شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویر احمد- امور تدارکات و قراردادها - خانم رضایی ، پاکت الف (اصل ضمانت نامه و فیش واریزی) را تحویل نمایند. تبصره: شرکتهای مشاور مجازند تا ساعت ۱۹ روز شنبه ۱۴۰۵/۶/۲۸ نسبت به بازگزاری اسناد و پیشنهاد قیمت از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد ایران» و اصلاح یا انصراف اقدام نمایند. تاریخ افتتاح پاکات (فایل های «الف، ب، ج»): روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۹ ساعت ۸ صبح مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکتها دو ماه بوده و پس از عقد قرارداد شرایط قرارداد لحاظ خواهد شد.

مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال واریز الکترونیکی «از طریق سامانه ستاد ایران» به حساب ۰۸۱۹۱۳۱۹۶۰۰۸ بانک صادرات شعبه یاسوج کد ۱۵۳۴ به نام شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویر احمد و اصل فیش پرداختی را به همراه ضمانت نامه در پاکت الف ارائه نمایند. * حداقل تعداد شرکت کنندگان در مناقصه سه شرکت کننده می باشد. * حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها در جلسه بازگشایی پاکتها بلامانع است. * به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضاء و مدت مقرر واصل گردد ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. * پیشنهادات رسیده خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) مردود و بررسی نمی گردد. * سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. * دریافت اسناد مناقصه و ارسال پیشنهاد قیمت فقط از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس WWW.SETADIRAN.IR قابل پذیرش می باشد.

نوبت اول: ۱۴۰۵/۶/۱۰

نوبت دوم: ۱۴۰۵/۶/۱۱

امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویر احمد